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Fredag 23-11-2012
Afgang frygteligt tidligt hjemmefra kl 04:45 for at være i lufthavnen kl. 05 og møde de 2 andre. Vi fik hurtigt checket ind og kom gennem security uden 
issues, da der ikke var mange mennesker mødt ind endnu.

Derefter slappede vi af med en omgang morgenmad - og (selvfølgelig) Dr. Nielsen, dog ikke undertegnede 

Flyveturen til Amsterdam var hurtigt overstået, og på den korte flyvetur blev der serveret en lille kold sandwich, som Morten og jeg dog sprang over.

Da vi i Schiphol luftnavnen begav os med raske skridt mod næste gate med meget raske skridt, blev der efter efter 10-15 minutter kaldt på højtalerne "Mr. 
Nielsen and Jensen" da bording allerede var godt igang på vores fly, men heldigvis var vi næsten ved gaten. 

Her mødte man for første gang ærkeamerikanere, jeg tror alle Delta medarbejdere var amerikanere - og vi blev interviewet af en Security Officer omkring, 
hvem havde pakket vores kuffert, have vi modtaget gaver på vejen etc, etc scan screening af pas og papirer. Derefter en bodyscanner og kropsvisitering.

Derefter på Delta flyet til Detroit, der var kun ca. 20% belægning, så selvom Morten havde fået os nye pladser sammen, flyttede jeg mig efter takeoff over 
på en næsten ledig række med plads til gangen, istedet for at være buret inde mellem Jesper og en stor neger der fyldte meget i sædet foran, og muligvis 
sad på kløpulver.

Flyveturen Amsterdam til Detroit gik fint, den førte time gik med at snakke og chatte, derefter faldt vi ligesom til ro og begyndte at se på udvalget af film på 
skærmen foran os, jeg fik set både " ", " " og " " - dog var alle 3 med original tale og uden tekst, så Abraham Lincoln: Vampire Hunter Battleship Dark Shadows
med høretelefoner var der desværre en del tale man simpelthen ikke kan forstå eller høre pga. støj i flyet; - ikke så slemt for de 2 føste film, men "Dark 
Shadows" har en del dialog, så der gik jeg glip af en del.

Maden på turen kunne der ikke klages over, til brunch var der enten varm kylling, kold kyllinge salat eller Scrambled Egg's - og det smagte glimrende med 
en Giger Ale til   Senere blev der serveret snaks, vand kom rundt flere gange, og inden landing blev der også serveret en udemærket mindre varm 
ostesandwich med is til dessert. Der var intet at udsætte på Delta der...

Efter landing i Detroit var det gennem paskontrollen, igen et kritisk blik fra en US Officer og et kort interview omkring formål med rejsen og andre ting - man 
bliver sgu helt nervøs selvom man ikkke har noget at skjule. Der var også scanning af fingeratryk af alle 10 fingre. Over alt var der politi,  folk og TSA
næsten alle bar på en pistol; lidt anderledes end Aalborg, København og selv London...

Så ventede vi på bagagen, og det tog en rum tid - hvor vi i spænding ventede på om den faktisk var kommet med - men det var dem sørme. Så gennem 
tolden, aflevering af endnu en formular (der var udfyldt med næsten samme ting så på ESTA'en), bagagen checket ind igen og endelig endnu et security 
scan for fyld tryk; af med smykker, bælter, sko, laptop op etc etc.. Her gik en ældre sort amerikaner og sagde det samme få sætninger igen og igen og 
chattede med folk, totalt som ud af en amerikansk film.

Og så var vi i USA   FEDT!

Der var nu ca 3. timer til næste bording, så vi tullede lidt rundt i Detroits lufthavn, hvorefter vi spiste mexikansk frokost på ; Spinat wraps med Diego's
kylling, guachemole og ris eller bønnemos. Her så vi årets første fygesne.

Så var der check in til flyveturen til Las Vegas, og så en underlig forsinkelse, da flyet ikke kunne taxi pga. der var en passager på flytoilettet, derefter skulle 
det så afises og endelig var der kø til takeoff - Så vi var 50 minutter forsinket på dette tidspunkt.

Flyventuren til Las Vegas var rimelig hård, der var 100% belægning, små sæder da det var indenrigs (monkey class), jeg havde selv lidt ømme og urolige 
ben og trætheden tog til - men det er næsten umuligt at sove mere end 5 minutter af gangen, før nogen puffer til en, noget larmer eller der en 
announcement. Så det var en lang tur, men det gik da fint nok - det meste af vejen hørte jeg lydbog ( ) på Blod (Af Guillermo Del Toro og Chuck Hogan)
iPhonen.

Men endelig 17:30 (02:30 Dansk tid) var der touchdown i Las Vegas, her klappede folk (underligt nok) ved landing.

Derefter skulle vi til Hertz og hente den bil vi havde lejet (efter at Hertz-manden havde forsøgt at sælge os alt muligt extra) og så kørte vi mod hotellet. Vi 
fik en fin Chevolet SUV ting (isom jeg mistænke for at være en Dawoo i virkeligheden).

Det gik uden problemer at køre til hotellet, men at komme ned af Las Vegas Boulevard ( ) krævede godt nok tålmodighed, vi var først på hotellet The Strip
ca 19:20, trods at lufhaven ligger i hotellets baghave (godt og vel).

Gigantisk hotel! Man skal lige finde vej, og Casinoet slipper man ikke for at gå igennem flere gange. Check in gik fint, og vi kunne droppe bagagen på 
værelset kl. 19:40 lokal tid.

Efter at have sundet os 10 minutter, gik vi ud i byen for at se på butikker - det var jo " " herovre - det var dog ikke så vildt i Vegas som vi havde Black Friday
hørt om andre steder i USA; på vejen fandt vi da en Apple Store - og der var også rimelige bud på MacBooks og iPads - men ikke på Apple TV eller iPad 
mini, så var det mest interessante.

http://www.imdb.com/title/tt1611224/
http://www.imdb.com/title/tt1440129/
http://www.imdb.com/title/tt1077368/
http://www.tsa.gov/
http://www.airportdining.net/airports-c-d/126-detroit-mi-wayne-county-dtw/814-diegos-mexican-cantina-detroit-wayne-county-airport-dtw-food.html
https://www.mos-eisley.dk/pages/viewpage.action?pageId=8716292
http://da.wikipedia.org/wiki/Las_Vegas_Strip
http://en.wikipedia.org/wiki/Black_Friday_(shopping)


Når man går på Las Vegas Blvd. er der godt nok mange mennesker sådan en fredag aften og der står en masse (mange af dem er mexikanere) og deler 
små kort ud med nøgne piger, priser og addreser på strip barer og andre syndige steder - Sin City indead   Vi blev også antastet af en (suspekt) gut der 
lige ville høre om vi ville "party"... hvilket vi pænt afviste.

Vi sluttede aftenen af med at slendre tilbage til hotellet og få en øl og lidt brød på Grand Lux Cafe - en af de MANGE resturanter på hotellet, og klokken 22:
30 var jeg i kassen.

 

Lørdag 24-11-2012
Lørdag blev en lang dag. Vi mødtes kl ca 09:30 - 1/2 time tidligere end aftalt, da Morten sendte en SMS om at han var sulten, og da der ikke er 
morgenmad med i værelsesprisen, skal man selv finde den et sted at spise morgenmad hver dag - på en af de mange resturanter der er i området.

Efter at have søgt lidt efter noget passende, landede vi på en mindre cafe, hvor vi fik bestilt "Eggs Benedicte", som er 2 spejlæg på en bolle, med 
bernaisesovs over, med ristede (brasede) kartofler som tilbør - samt en stor kop kaffe; og det smagte dælme godt!

Efter dette besluttede vi os at bevæge os nord på af The Stip (vi kom ind sydfra aftenen før) for at se på tingene. Et af de føste steder vi fandt, var et stort 
butikscenter " " - en kæmpe ufo der er hængt op i 2 søjler og som skal ligne en sky. Der var vanvittigt mange forskellige butikker og mellem under the cloud
butikkerne; ude på mellemstykkerne, en masse små boder der solgte bl.a. apple tilbehør.

Der gik vi rundt i et pænt stykke tid, mens vi kiggede på shops - men generelt er tingene ikke billige i centrum - og til sidst var vi så "heldige" at falde over 
en Apple Store mere; hvor Jeper og Morten blev meget varme på en iPad mini, men de havde desværre ikke den model Morten søgte.

Efter at have forladt centeret fik vi en stor øl på på "El Segundo" i bagende solskin, det var for fedt at sidde der 24. november i 25 graders varme og høj 
solskin,

Derefter gik vi videre ud i byen mod nord, mens vi kiggede på alle mulige shops; efter en kilometer eller to penge kommer man udenfor hovedzonen, 
hvilken tydelig ses på standarden af kasioner, fortovs- og oprydningsstand og antallet af mennesker.

Vi fortsatte ud til hotellet , der er rigtigt højt og har 3 ruchebaner på toppen. Herude slog vi os ned i Roxy's Diner - en rigtigt amerikansk diner Stratosphere
med syngende sevetricer (både mænd og kvinder) - der gav 3 numre mens vi var der. Vi fik rigtige amerikanske burgere med Corona's og lige en 
supergod milkshake :-) Yummi

Derefter kiggede vi på at komme op på toppen, men køen var laaanggg - sikkert fordi det er Thanks Giving weekend herovre, så det må vi måske forsøge 
på en anden (hverdag) dag.

Så vi gik tilbage til centrum og stoppede lige ved "El Segundo" for at få en Magerita (frozen slush ice style).

Derefter gik vi i "The Forum Shops" igen for at se efter om de havde iPad mini, men heller ikke der var det tilfældet; derfor gik vi tilbage til hotellet, fik en 
kop kaffe med på værelset hvor vi var kl ca 17:30 for at hvile lidt.

Kl 19:30 mødtes vi igen , - og her kunne vi mærke at der nok stadig var lidt tidszone forskydning, da vi var ret trætte og slet ikke sultne (kan også skyldes 
burgeren fra Roxy's).

Så vi slentrede sydpå af  - der var mange mennesker sådan en lørdag i Vegas - og endte efter 1 times tid på Hard Rock Cafe, hvor vi spiste Pulled The Stip
Pork og fik en par Corona's til.

Efter Hard Rock Cafe fortsatte vi ud i byen og så på seværdighederne der gør Vegas speciel 

Senere returnerede vi til hotellet og endte på , der spillede fedt 80'er musik - her fik vi en ordentlig stak Budwiesers til kl. 04, hvor stedet The Burbon Room
faktisk lukkede (det kan ske i Vegas åbenbart, selvom flere Shops på hotellet stadigt var åbne) - så vi returenerede til værelset, godt balrede...

Søndag 25-11-2012
Søndag havde vi aftalt at mødes kl 09:30 for at kunne nå over i Apple Storen til kl. 10 for måske at snuppe et par iPad mini's - og kl. 09:30 var Jesper og 
jeg også klar, men da vi utolmodigt bankede på Morten's lukkede han ikke op; der gik lige 3-4 minutter så stak han hovedet ud, da vi havde vækket ham..

Så Jesper og jeg tog over i Apple butikken, men der var slet ingen iPads at hente, ikke én havde de. Lidt efter kom Morten, så vi gik tilbage og fik 
morgenmad på samme brasserie som igår, samme ret.

Derefter kørte vi mod , for derefter at køre til Grand Canyon; vi var ved Hover Dam kl. ca. 12.40 og bestilte biletter til den store tur - der så Hoover Dam
desværre først startede kl 14:30.Så der var god tid til at se en lille film om Hoover Dam bygningen, en ganske amerikansk en af slagsen: Vi er bare så 
gode!!! Derefter så vi museet og ventede på klokken blev 14:30. 

Vi fik den store rundvisning, hvor man lige kører 55 etager ned til bunden for at se "powerplant" delen, hvor turbinerne sidder og laver strøm til op til ca. 1,3 
millioner mennesker. Derefter kørte vi op på "midten" af dæmningen hvor vi var gennem en række servicetunneller der er inde i dæmningen.

Turen sluttede på toppen af dæmningen, der i alle henseeneder er fantastisk; specielt når man tænker på hvornår den blev bygget og hvilke resourcer det 
har krævet. Men også at det hele har virket siden dag 1, der har praktisk taget ingen fejl været i selv konstruktionen,

Da rundvisningen var færdig, var klokken henad 15:40 og da Arizona hvor Grand Canyon ligger er 1 time foran, var klokken på den anden side af 
dæmningen hvor vi kom fra, faktisk 16:40

http://www.martin.com/casestory/casestory.asp?id=823
http://en.wikipedia.org/wiki/Stratosphere_Las_Vegas
http://en.wikipedia.org/wiki/Las_Vegas_Strip
http://www.facebook.com/pages/The-BURBON-ROOM-The-Venician/463762910318539?fref=ts
http://en.wikipedia.org/wiki/Hoover_Dam


Og med stadig flere hundrede kilometer til Grand Canyon besluttede vi os for at køre tilbage til Las Vegas for at sove der. På vejen hjem smuttede vi forbi 
en  hvor vi kom til at shoppe en del, både til os selv og til gaver.Premium Outlet (Syd)

Da vi kom hjem til hotellet var der lige en 1/2 times timeout til at sunde sig i, derefter gik vi på  og fik en kold burrito til aftensmad (bemærk vi slet Chipotle
ikke fik frokost...meget u-Netic'sk) og derefter gik vi bombede tilbage til hotellet; der var bare ikke den store energi tilbage... kl 22:00 drattede jeg 
simpelthen bare omkuld.

Mandag 26-11-2012
Mandag morgen vågnede jeg kl.04 lokal tid, og vendte og dreje mig den næste time i forsøg på at falde i søvn igen....lang tid til at vi skulle mødes kl 08...

Nå, man kan jo altid skrive næste blog indlæg, surfe, se TV og facetime Anette - så det fordrev jeg tiden med.

Kl 08 mødes vi på gangen, og det stod hurtigt klart at de 2 andre havde været i - mere eller mindre - samme situation, så vi kunne have kørt fra Vegas 2 
timer før; jesper havde endda været nede og få en kop kaffe og en bagel. 

Diskussionen gik så på, og vi skulle overnatte i Grand Canyon, for en sikkerhedsskyld tog vi lidt tøj med. Så efter at have provianteret kaffe og (den mest 
fantastiske) crossaint kørte vi mod Grand Canyon kl ca 08:20 - af interstate 93. Efter ca 2 timer var vi halvvejs ved byen Kingsman der var det første større 
på vejen, før den er der masser af ørken, støv og trailers, spredte huse medf gamle bilvrag, virkeligt tæt på "midt i ingenting"

Da vi kørte gennem Kingsman, var der rigtigt flotte amerikanske bungalows på den ene side af vejen, som taget ud af film med grønne plæner, krydret 
med en golfbane langs husene. På den anden side af vejen var der de samme huse af meget varierende stand, trailers og biler. Efter Kingsman var vi på 
interstate 40 øst og  passerede hvad der må være en lille fly kirkegård, det havde sgu været fedt at besøge den store herovre.

Et par gange som vi store 4wd biler med en hund på ladet; skøre amerikanere.,..

Omkring Wiliams, ca 40-50 km fra Grand Canyon stoppede vi for at tanke på en Shell station og køre lidt drikkelse; Dr. Pepper kan hermed IKKE 
anbefales, sikke en led smag...

Så nord på af Route 64 og ca 13:30 var vi hos Mavericks Helicopter service lige uden for selve Grand Canyon. Her var vi heldige at få de sidste 3 af 4 
pladser på sidste tur kl 15:30, så vi havde lige lidt over 1 time til at køre til kløften og se og gå langs kanten.

Så vi bruge ca 1 time på "South Rim" med at se den fantatiske udsigt og fotografere, hvorftef vi kørte tilbage til Mavericks.

Derefter en fed helikopter tur på ca 50 minutter over kløften, det var superfedt at se den fra 200-1,8 km's højde - vi var heldige at få vinduespladser alle 
(man var for-fordelt efter vægt) så det var fantastisk.

Efter turen gik vi på "Diner Theater" og fik en American Steakhouse burger med øl, her spurtge Morten servitrricen hvad reglerne for bilkørsel og alkohol 
var - enten forstod hun ikke spørgsmålet, eller også er reglerne meget løse i Arizona, da hun sagde at hun skulle nok fortælle når han havde fået nok øl 
eller tequila eller hvad han ville have serveret...

Så en 4 timers tur tilbage til hotellet, hvor vi var kl ca. 20:00 - og man går jo ikke i seng kl 20 i Vegas selvom man er træt, så vi ville lige have en kaffe eller 
øl - og det blev så til en hel stak i "The Bourbon Room", hvor vi blev mødt af råbet fra bartenderen "The Budweiser Guys", åbenbart husket fra lørdag aften.

Senere kom denne "toastmaster" klædt ud som gammel 80'er rocksanger, han var simpelthen så sjov til at kommentere folk, både deres påklædning, 
attitude osv - og han lagde ikke fingerne imellem, vi blev hurtigt "The Guys from Denmark". På et tidpunkt var der en pige der gabte og så råbte han bare 
til hende (han havde mikrofon på, så alle kunne høre ham) : "Are You just yawning, or sizing me up ?" og sådan var der mange andre små "sprogblomster" 
imellem.

Omkring midnat ville jeg i kassen, men Morten og Jesper ville have noget mad, så vi gik hver sin vej.

Tirsdag 27-11-2012
Denne dag startede roligt med at vi mødes og gik til registrering på AWS Re:invent konferencen, der for en del personer og især Amazon partnere starter 
idag; efter registreringen hentede vi en gratis taske (Swag).

Derefter fik vi en glimrende morgenmadsbuffet på "Grand Lux Cafe" herpå hotellet, og derefter gik vi over i shoppingcenteret "under the cloud" for at købe 
show-billetter i "Tix4Tonight", hvor der er billige show billetter til samme dag, og for $3 pr. person kan man også booke mad, og få 50% på maden. Vi fik 
uden større problemer biletter til showet "Jubliee" på Bally's - afbefalet af chefen selv. Efter køb af biletter mv. satte vi kursen nord mod Premium Outlet i 
Nord, og det viste sig at I Navigon er der byttet om på Nord og Syd Outlet stores, det var så også derfor vi endte i syd forleden.

Vi fik omkring 1,5 time til at gå i Premium Outlet nord med at shoppe en smule og drikke noget Starbucks kaffe - desværre havde Tommy Hilfiger ikke 40% 
mere på alle varer; så vi skulle have shoppet mere søndag...

Efter Outlet besøget kørte vi til elektronik butikken Fry's, som er en stor Elgigant, tænk Elgiganten gange 2 - her fik vi ikke købt noget, ud over jeg fik en 
gave til Christopher..

Derefter var det tilbage til hotellet for at slappe af, og kl 04:30 samledes vi igen for hente billeter på Bally's og derefter finde spisestedet, hvilket viste sig 
ikke at være helt nemt, Planet Hollywood centeret er kæmpestort indeni! Det kan man bare ikke se fra gaden. Vi fik mad på den brasilianske resturant 
Papeers, hvor man selv tager fra salat baren, og så kommer tjenerne med forskellige typer kød løbende, rigtigt rigtigt godt (jeg har prøvet det før i 
Hamborg). Så vi blev stopmætte.

Kl 19:30 sad vi klar til Jubilee showet, der var en rigtig Vegas klassisker med sang ala burlesque og musical, dans, masser af piger og mænd på scenen 
med masser af overdådige kostumer og et overdådigt sceneshow med fantastiske scenografier; rigtigt rigtigt godt. Men frasen "dinner and a show" burde 
nok være "show and a dinner" - alt den mad og rødvin lå temmelig tungt i maven 

http://www.premiumoutlets.com/outlets/outlet.asp?id=61
http://www.chipotle.com/en-US/Default.aspx?type=default


Efter showet tullede vi tilbage på hotellet og fik en øl på "The Bourbon Room"; igen genkendt og kommenteret af "toastmasteren", denne gang i en anden 
fed 80'er udklædning, Mere blev det ikke til; Jesper og jeg var godt bombede, så vi gik til værelserne, også for at forberede os lidt til konferencen der går 
løs imorgen. Jeg fik lige lidt babergrej med, da jeg var temmelig langskægget, men det er altså mange år siden jeg har svinget den manuelle høvl, godt jeg 
ikke endte med at skære halsen over på mig selv, men slap med en mindre stak snitsår...

Onsdag 28-11-2012
Mødtes 07:50 for at gå til conference. Derefter gik vi til morgenmad i Hall C, en kæmpe, kæmpe stor hal med plads til at 6000 deltagere kan spise 
morgenmad. Morgenmaden var en underlig størrelse, men nogle burgerlignende ting, men en bøf i, men hele enhenden virkede bare lidt klad og "kogt" i 
det. Det er lidt det samme med deres Orange juice herovre, det lugter slet ikke af juice, og smager utroligt syntetisk.

Efter morgenmaden var der en interessant keynote med bl.a. VP fra Amazon Webservices, CTO eller chefen for NetFlix Reed Hastings og  nogle andre. 
Det er fantastisk hvad Amazon har bygget op på 8 år, en kæmpe blandt cloud udbydere. Det var en rigtig spændende keynote.

Derefter var vi til div. Sessions omkring Amazon AWS services, databaser, s3, autoscaling etc etc

Kl 11:30 gik fik til Tix4Tonight og fik biletter til  og buffet på Ballys. Derefter gik vi tilbage til frokosten i Hall C, der var mexican style og Blue Man Group
faktisk ganske glimrenden.

Derefter tog vi til forskellige sessions igen, desværre af noget varierende kvalitet, både lyd og indholdsmæssigt.

Efter Sessions skulle vi mødes foran en cafe, og der løb jeg på Martin Giess, en gut jeg kendte fra et firma som End2End havde købt - i Wurzburg. Derfter 
kom Morten og Jesper, og da vi skulle hente billetter inden kl 18 gik vi gennem Palazzo for at finde en Taxi; og 15 minutter efter var vi på Monte Carlo

Her fandt vi med lidt besvær Box Office og fik vores billetter; men da vi først skulle spise efter showet skulle der slåes lidt tid ihjel, så da vi have fået nogle 
drinks-kuponer ved indgangen, satte vi os op i baren på Brand Steakhouse And Lounge, hvor vi fik en "apetizer" bestående af 6-7 stykker rigtigt fint 
oksekød skåret meget tyndt som skulle varmes på en sten (hot rock) - det smagte rigtigt godt med en Budwieser til!

Derefter så vi Blue Man Group showet, det var supergodt - masser af rytmer, farver, høj lyd, ganske spetakulært og ikke mindst anderledes.

Efter Blue Man Group gik vi til den meget store buffet på Monte Carlo, der var virkelig (næsten) alt hjertet begærer - man ak, maven bliver bestemt fuld før 
øjnene.. og btw. Maceroni med Checce smager slet ikke godt 

Vi sluttede af med at slentre tilbage til "The Burbon Room" og få en enkelt øl, ikke til ubetinget glæde for Morten....

Torsdag 29-11-2012
Torsdag startede igen med en "interessant" morgenmad, hvor der bl.a. var burritos med æg indeni - men heldigvis fandt jeg nogle bagels, det er da bedre 
morgenmad end sådan noget....

Derefter gik dagen stille og roligt startende med en god keynote med  og derefter med diverse sessions - igen af lidt svingende kvalitet. Werner Vogels
Efter frokost var der en "campfire" snak - også en keynote - med , Amazons grundlægger - spændende personlighed og klart visionær, ikke Jeff Bezos
mærkeligt at Amazon er blevet hvad det er. Det er fantastisk hvad de kan, Deres  S3 er så smart, robust og ikke mindst Amazon Simple Storage Service
STORT!!!

Der er så mange Amazon features man bare vil kaste sig over og lege med!

Efter den sidste session var slut kl ca. 18, begav vi os stille ud for at kigge lidt butikker igen, igen - bla. i  men som sagt er det pænt dyrt i Planet Hollywood
centrum, der er outlets meget mere interessante - men vi ville slå lidt tid ihjel inden vi skulle have mad. Efter at have travet Vegas tynd igen - sådan føltes 
det i føderne anyway, og haft en mindre session om hvor fa'en Hard Rock Cafe egentlig ligger - landende vi da det rigtige sted, HRC på Las Vegas Blvd.

Her havde vi allerede lige planlagt at slutet af med en gang Pulled Pork, denne gang fik Jesper og jeg det "Texan" style, hvor der var nogle ristede
/karmeliserede løg ovenpå - og alt skyllet med med 2 large draughts 

Efter HRC slenterede vi stille tilbage mod Venetian i en behagelig temperatur, og lige inden Venetian er der en udendørs bar kaldet " " hvor Carnaval Court
der var noget skide godt live musik med  , så der sad vi lige 1-1,5 time og nød showet, i pausen var der show i baren, hvor bartenderne Mr. $ Mrs. Smith
jonglerede med flasker og flasker med ild i toppen, efterfulgt af frie shots, hvor de gik rundt på baren og hældte sprut direkte i munden på gæsterne.

Efter liveshowet gik vi videre til "The Bourbon Room" for at afslutte på stambaren, igen vel modtaget af "Kim Shumacher", så jeg nu har fundet ud af er Mar
 - han sætter gang i festen veless Mark

Efter et par kolde på "The Bourbon Room" gik vi i kassen ved 02 tiden.

http://en.wikipedia.org/wiki/Blue_Man_Group
http://www.montecarlo.com/
http://en.wikipedia.org/wiki/Werner_Vogels
http://en.wikipedia.org/wiki/Jeff_Bezos
http://aws.amazon.com/s3/
http://www.planethollywoodresort.com/casinos/planet-hollywood/hotel-casino/property-home.shtml
http://www.vegas.com/nightlife/bars/carnavalcourt.html
http://www.facebook.com/MrAndMrsSmithBand
http://www.marvellessmark.com/
http://www.marvellessmark.com/
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